
ZARZĄDZENIE  Nr Or.0050.63.2017 
Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 11 września 2017 roku. 
 
 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu w dniu 13 września 
2017 roku 
 
 
           Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 
roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poza 1490) – WÓJT GMINY DĄBRÓWNO – 
zarządza co następuje: 
  
 

§ 1. 
 
Powołuje się Komisję do przeprowadzenia przetargu na: 
 
sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości Lewałd Wielki, 
gmina Dąbrówno, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 79 (obręb 
geodezyjny Lewałd Wielki) o pow. 0,5200 ha. Dla nieruchomości urządzona jest 
księga wieczysta KW EL1O/00044877/1 prowadzona przez Sąd Rejonowy w 
Ostródzie V Wydział Ksiąg Wieczystych, 
 
w składzie: 
1. Piotr Machynia – przewodniczący komisji, 
2. Mateusz Kiszelewski – członek komisji, 
3. Joanna Karpińska – członek komisji. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 

§ 2. 
 

Z przeprowadzonego przetargu Komisja sporządzi protokół i przedłoży Wójtowi 
Gminy Dąbrówno do akceptacji. 
                              

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


